καθώς και τη διάθεση των χώρων και των υπηρεσιών 
τους για τους ανωτέρω σκοπούς, ως εξής:

Α) ΓΙΑ ΤΟ Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ του 2026: 
α) Την απογευματινή υπερωριακή απασχόληση με 

αμοιβή, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο. 
β) Την εργασία Κυριακών-εξαιρέσιμων ημερών με 

αμοιβή, μέχρι διακόσιες ογδόντα οκτώ (288) ώρες προς 
συμπλήρωση της υποχρεωτικής κατά εβδομάδα εργα-
σίας και ενενήντα έξι (96) ώρες καθ΄ υπέρβαση αυτής, 
ανά υπάλληλο.

Β) ΓΙΑ ΤΟ Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ του 2026: 
α) Την απογευματινή υπερωριακή απασχόληση με 

αμοιβή, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο. 
β) Την εργασία Κυριακών-εξαιρέσιμων ημερών με 

αμοιβή, μέχρι διακόσιες ογδόντα οκτώ (288) ώρες προς 
συμπλήρωση της υποχρεωτικής κατά εβδομάδα εργα-
σίας και ενενήντα έξι (96) ώρες καθ΄ υπέρβαση αυτής, 
ανά υπάλληλο.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από 01.01.2026 έως 
31.12.2026. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.